Codice di Nuoro
(cc. 2r/59v)

- | | | |
|----|--|---|
| 1 | Christe, audi nos. Christe, exaudi nos
Pater de caelis Deus, miserere.
Fili Redemptor mundi
Deus, miserere nobis. | Sancte Jacobe, ora.
Sancte Joannes, ora.
Sancte Thoma, ora. |
| 5 | Spiritus Sancte Deus, miserere.
Sancta Trinitas, unus Deus,
miserere nobis.
Sancta Maria, ora.
Sancta Dei Genitrix, ora. | Sancte Jacobe, ora.
Sancte Philippe, ora.
Sancte Bartholomaei, ora.
Sancte Mathaee, ora.
Sancte Simon, ora. |
| 10 | Sancta Virgo virginum, ora.
Sancte Michael, ora.
Sancte Grabiel, ora.
Sancte Raphael, ora.
Omnes sancti Angeli et Archangeli, orate. | Sancte Thadaee, ora.
Sancte Matthia, [ora]
Sancte Barnaba, ora.
Sancte Luca, [ora]
Sancte Marce, [ora] |
| 15 | Omnes sancti beatorum Spirituum ordines, orate.
Sancte Joannes Baptista, ora.
Omnes sancti Patriarchae et Prophetae, orate. | Omnes sancti Apostoli et Evangelistae, or[ate]
Omnes sancti discipuli [Domini],
orate pro nobis.
Omnes sancti Inno[centes, [orate] |
| 20 | Sancte Petre, ora.
Sancte Paule, ora.
Sancte Andrea, ora. | Sancte Stephane, [ora]
Sancte Laurenti, [ora]
Sancte Vincenti, [ora] |

2v

- | | | |
|----|---|--|
| 1 | Sancti Fabiane et Sebestiane, orate.
Sancti Joannes et Paule, orate pro nobis. | Sancte Francisce, ora.
Omnes sancti Sacerdotes et Levitae, orate. |
| 5 | Sancti Cosma et Damiane, orate pro nobis.
Sancti Gervasi et Portasi, orate pro nobis.
Omnes sancti Martires, orate. | Omnes sancti Monachi et Eremitae, orate.
Sancta Maria Magdalena, ora pro nobis.
Sancta Agatta, ora. |
| 10 | Sancte Silvester, ora.
Sancte Gregori, ora.
Sancte Ambrosi, ora.
Sancte Agustine, ora.
Sancte Hieronyme, ora. | Sancta Lucia, ora.
Sancta Agnes, ora.
Sancta Caecilia, ora.
Sancta Catherina, ora.
Sancta Anastasia, ora. |
| 15 | Sancte Martine, ora.
[Sancte] Nicolae, ora.
[O]mnes sancti Pontifices et Confessores, orate.
[Omnis] sancti Doctores, orate. | Omnes sanctae ¹ Virgines et Viduae, orate.
Omnes Sancti et Sanctae Dei, intercedite pro nobis.
Propitius esto, parce nobis, Domine. |
| 20 | Sancte Benedicte, ora.
[Sancte Anto]ni, ora.
[Sancte Bern]arde, ora.
[Sancte Do]minice, ora. | Propitius esto, exaudi nos, Domine
Ab omni malo, libera. |

¹ *sancti* nel testo; *sancete* in NL (7r: 16).

3r

- 1 Ab omni peccato, libera nos, Domine.
Ab ira tua, libera nos, Domine.
A peste, fame et bello, libera nos, Domine.
A subitanea et improvisa morte, libera.
- 5 Ab incidijs diaboli, libera nos, Domine.
Ab ira et odio et mala voluntate, libera.
A spiritu fornicationis, libera.
A fulgure et tempestate, libera.
A morte perpetua, libera.
- 10 Per misterium sanctae Incarnationis tuae,
libera nos, Domine.
Per adventum tuum, libera.
Per nativitatem tuam, libera.
Per baptismum et sanctum jejunium tuum, libera.
- 15 Per crucem et passionem tuam, libera.
Per mortem et sepulturam tuam, libera.
Per sanctam resurrectionem tuam, libera.
Per admirabilem ascensionem tuam, libera.
Per adventum Spiritus Sancti Paracliti, libera.